
随州永拓光伏厂区屋顶漏水维修项目采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00122241

二、采购单名称：随州永拓光伏厂区屋顶漏水维修项目

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国电投长江生态能源有限公司

五、成交供应商：湖北恒晨瑞祥建设工程有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-05-12 15:00:00

八、公告日期：2023-06-01

九、采购执行人联系方式：15907110909

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

光伏厂区屋顶漏水维修|对
随州光伏电站光伏厂区8个
彩钢瓦屋顶5万平方米及
3个水泥屋面2万平方米共
7万平方米锈蚀及破损漏水
点进行年度维修，维护好
屋面漏水点的基本问题。
工作内容：1.负责全年度
对屋面彩钢板破损及锈蚀
漏水区域共计1.5万平方米
做防水和更换，含基层防
水涂料、面层防水涂料、
聚酯布、彩钢板等；2.对
彩钢瓦屋顶漏水点上部的
光伏设备拆装工作。

1 项 6% 2023-06-30
湖北省随州市程力汽
车园

国电投长江生态能源
有限公司

公开询价
，经评审的
合理低价法
；国家电投
上电采购【
2022】180号

发布日期：2023-06-01

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		c8eaf923f19e40fa9bcf93f5c716110d
	2023-06-01T15:09:46+0800
	北京
	随州永拓光伏厂区屋顶漏水维修项目结果公告
	随州永拓光伏厂区屋顶漏水维修项目结果公告




